
  N 36

09/03/2017

შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს 
სახელმწიფო მინისტრის  აპარატის  საშტატო ნუსხისა და 

თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ

          ,,საქართველოს მთავრობის სტრუქტურის,უფლებამოსილებისა და 
საქმიანობის წესის შესახებ” საქართველოს კანონის მე-11 მუხლის მე-5 პუნქტის 
“დ” ქვეპუნქტისა და ,,შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში 
საქართველოს სახელმწიფო მინისტრის აპარატის საშტატო ნუსხისა და 
თანამდებობრივი სარგოების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 6 
მარტის №424 განკარგულების პირველი პუნქტის  შესაბამისად,  ვბრძანებ:

           1. დამტკიცდეს თანდართული ,,შერიგებისა და სამოქალაქო 
თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახელმწიფო მინისტრის  აპარატის 
საშტატო ნუსხა და თანამდებობრივი სარგოები”.

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,შერიგებისა და სამოქალაქო 
თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახელმწიფო მინისტრის  აპარატის  
საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების  შესახებ” შერიგებისა და 
სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახელმწიფო მინისტრის 
2014 წლის 3 იანვრის №6 ბრძანება.

3. ბრძანება ძალაშია 2017 წლის 1 მარტიდან.

ქეთევან ციხელაშვილი

სახელმწიფო მინისტრი


